
GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA
w Dąbrówce

05-252 Dąbrówka, ul. T. Kościuszki 14 A 
i> j!P  1251512146 , Reqon 141608005

ZARZĄDZENIE Nr 3/2022 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrówce 

z dnia 14 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zmiany godzin pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrówce

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 poz. 194, z późn. zmianami) 
oraz § 4 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Dąbrówce, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 5/2021 dyrektora Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Dąbrówce z dnia 28 czerwca 2021 r. zarządzam co następuje:

§1

W dniu 15 kwietnia 2022 r. (piątek) czas pracy Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrówce 
zostaje skrócony w ten sposób, że będzie ona czynna w godzinach od 8:00 do 12:30.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


